
UCHWAŁA NR BRM.0007.1.2020

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 31 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet sołtysom oraz przewodniczącym zarządów osiedli

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.5.2017 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 lutego 2017 r.  w sprawie ustalenia wysokości 
diet sołtysom oraz przewodniczącym zarządów osiedli wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) 250 zł za udział w sesji Rady Miejskiej i naradzie sołtysów;”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W związku z wykonywaniem czynności przewodniczącego zarządu osiedla przysługuje dieta w wysokości 250 zł
za udział w sesji Rady Miejskiej.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: 271366CE-EA13-4B52-9439-6056DF854DAD. Podpisany Strona 1


		2020-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




